DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROFESSORES SEM
FRONTEIRAS: EXPERIÊNCIAS NA FRANÇA, IRLANDA E PORTUGAL PARA UMA
EDUCAÇÃO INOVADORA, SUSTENTÁVEL, INCLUSIVA E EQUITATIVA de autoria de
ONETE RAULINO DA COSTA, FRANCISCA ALINE FREIRES GADELHA, FRANCISCA DE
JESUS GOMES DE SOUSA, KARLA ANGÉLICA TEIXEIRA DA SILVA, ELIZABETE
SIQUEIRA DE MACÊDO AGUIAR, GEORGE MARQUES FERNANDES, foi publicado nos
Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/120392

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/120392